
Uchwa|a Nr XVIV93/201ó
Rady Powiatu w Kolbuszou'ej

z dnia f8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i wyrużenia zgody na realizację PĄektu
pt.: ,'Aktnvizacja osób powyżej 29 r. Ż, pozostając;ych bez pracy w powiecie
kolbuszowskim (II)'' w ramach Działania 7.2 Popra-wa sytuacji osób
bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe P(JP, Regionalnego
Programu operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 20|4-2020,
w imieniu Powiatu Kolbuszowskiego/Powiatowego Urzędu Pracy
w Kolbuszowej.

Na podstawie art. 4 ust' l' pkt l. ań. 12 pkt l1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz' U. z20|5 t', poz. 1445 z późn, zm')

Rada Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

$ 1. Zatwierdza się i wyraza zgodę na przystąpienie do realizacji Projektu
pt.: ',Akty''vizacja osób powyżej 29 r, i.. pozostających bez pracy w powiecie
kolbtlszowskim (II)'', w ramach Działania 7.2 Poptawa sytuacji osób
bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PIJP, Regionalnego
Programu operacyjnego Wojewódawa Podkarpackiego na |ata 2014-2020,
w imieniu Powiatu Kolbuszowskiego/Powiatowego Urzędu Pracy
w Kolbuszowej.

s 2. Projekt realizowany będzie w okesie od dnia 0l marca 2016r. do
31 grudnia 2016 r.

$ 3. Projekt realizowany bęclzie przez Powiatowy Urząd Pracy
w Kolbuszowej.

$ 4. Wykonanie uchwaĘ powierza się Zarządowi Powiatu,

$ 5. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęoia'

owultu


